МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
БРАТСКИЙ ЦЕЛЛЮЛОЗНО-БУМАЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и материальной
поддержке студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «БрГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать стипендиальную комиссию на 2018-2019 уч.год в составе:
Председатель комиссии: Чечурова Т.В. -  директор БЦБК
Члены комиссии:
Коновалова Л.М. -  зам.директора по УР,
Жилко Э.В. - председатель профбюро
Аксютенкова Н.Ю. -  начальник отдела по ВР
Елкин А.С. -  заведующий МТО
Агеева Н.Н. -  заведующий ЭО

Классные руководители:

Мельникова Анастасия Васильевна
Груздев Сергей Петрович
Лысова Галина Ивановна
Павлова Елена Владимировна
Каверзина Наталья Николаевна
Васильева Татьяна Владимировна
Зяблицева Наталья Владимировна
Пушмина Екатерина Сергеевна
Абрамова Анна Викторовна
Оснач Ирина Эриковна
Лобанова Светлана Владимировна
Ролдугина Наталья Сергеевна
Павлова Наталья Михайловна
Суханова Наталья Борисовна
Гуделина Наталья Александровна
Макович Елена Валерьевна
Беглик Юлия Юрьевна
Распутина Вера Львовна
Гареева Ирина Сергеевна
Пахомова Ольга Николаевна
Лагодич Лариса Ивановна
Иванова Татьяна Николаевна
Гончарова Любовь Николаевна

ПРИКАЗ
№ Л&6

г. Братск

о создании стипендиальной комиссии

Накрохина Алла Васильевна
Тырина Наталья Михайловна
Будяк Галина Николаевна
Усанина Наталья Юрьевна
Юдина Светлана Аркадьевна
Шевцова Любовь Валерьевна
Дудникова Анжелика Петровна

Старосты

Третьякова Любовь Леонидовна
Рыбкин Даниил Александрович
Гриценко Анна Александровна
Егорова Елизавета Альбертовна
Селиванова Марина Степановна
Орловский Андрей Алексеевич
Воронина Екатерина Павловна
Исаева Екатерина Александровна
Карамышев Евгений Вячеславович
Черноусова Яна Алексеевна
Кизина Нина Андреевна
Тимофеев Иван Тимофеевич
Иванова Маргарита Сергеевна
Добровольская Анастасия Павловна
Мазникова Надежда Витальевна
Белянина Анастасия Андреевна
Величко Валерий Дмитриевич
Ермолаева Елена Валерьевна
Бородачев Данила Вячеславович
Коуров Глеб Алексанлрович
Сидельников Виталий Вячеславович
Игнатенко Алена Александровна
Бабкина Элина Валерьевна
Мацибора Михаил Константинович
Голошумов Александр Максимович
Хомутова Любовь Александровна
Шульга Дмитрий Сергеевич
Рюмин Евгений Викторович
Селетников Владислав Андреевич
Черкашина Мария Алегровна
Здоренко Алина Андреевна
Лисай Илья Сергеевич

Директор БЦБК /
ФГБОУ ВО «БрГУ» Т.В. Чечурова

Подготовил:
Начальник ОВР Аксютенкова Н.Ю.

Рассылается 115, ЗУР, ОВР, МТО, ЭО